EC19D01-RL Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
ECS Inc. International EC19D01-RL ECS Inc. International toimittaja ECS Inc. International Jakelija
Econais
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO EC19D01-RL
VALMISTAJA Econais
KUVAUS RF TXRX MODULE WIFI
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 3578 pcs
TIETOLOMAKE
KIRJOITETTAVA MUISTI 140mA ~ 192mA
VOLTAGE - LÄHTÖ 18dBm
JÄNNITE - TULO (MIN) I²S, SDIO, SPI, UART
OHJELMISTO -
SHELL STYLE 2.85 V ~ 4.35 V
SARJA WiSmart™
HERKKYYS -94dBm
ROHS-TILA Tape & Reel (TR)
POLARISAATIO Module
MUUT NIMET 1483-1006-2
EC19D01
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -20°C ~ 70°C
LUKUMÄÄRÄ BANDS Not Included
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 4 (72 Hours)
MODULAATIO WiFi
MASTER FCLK 802.11b/g/n
VALMISTAJAN OSANUMERO EC19D01-RL
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
TAAJUUS - CUTOFF TAI KESKUS 65Mbps
TAAJUUS 2.4GHz
KUVAUS RF TXRX MODULE WIFI
ANTENNILIITIN 51mA ~ 54mA
EC19D01-RL
Osa numero: EC19D01-RL
Valmistaja / merkki: ECS Inc. International
Tuotteen Kuvaus RF TXRX MODULE WIFI
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 3578 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19D01-RL.pdf
2.EC19D01-RL.pdf
3.EC19D01-RL.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
EC19D01-RL: n tekniset tiedot
1.EC19D01-RL.pdf
2.EC19D01-RL.pdf
3.EC19D01-RL.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
EC1950-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
Varastossa:  32516 pcs
RFQ
EC1913-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
Varastossa:  79219 pcs
RFQ
EC19W01-R2
valmistajat:  Econais
Kuvaus:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
Varastossa:  5177 pcs
RFQ
EC1906-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHK 4.8MM ID 50MM L GRN
Varastossa:  77038 pcs
RFQ
EC19W01-RL
valmistajat:  Econais
Kuvaus:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
Varastossa:  4675 pcs
RFQ
EC19D01DK
valmistajat:  Econais
Kuvaus:  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
Varastossa:  6159 pcs
RFQ
EC19D01-R2
valmistajat:  Econais
Kuvaus:  RF TXRX MODULE WIFI
Varastossa:  3790 pcs
RFQ
EC19D01WADK
valmistajat:  Econais
Kuvaus:  WISAUDIO SDK (EC19D01)
Varastossa:  5311 pcs
RFQ
EC1924-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
Varastossa:  46859 pcs
RFQ
EC1917-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
Varastossa:  63259 pcs
RFQ
EC19D01SD
valmistajat:  Econais
Kuvaus:  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
Varastossa:  3624 pcs
RFQ
EC19W01DK
valmistajat:  Econais
Kuvaus:  KIT DEV STANDARD EC19W01
Varastossa:  4564 pcs
RFQ